
NUEVA CALIFICACIÓN 1º PRUEBA CONCURSO-OPOSICIÓN CELEBRADA EL 

20 DE ENERO DE 2022 PARA LA PROVISIÓN DE DOS PLAZAS DE OPERARIO 

DE SERVICIOS MULTIPLES-CONDUCTOR DEL AYUNTAMIENTO DE CARAVIA 

 APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

1.  PÉREZ FERNÁNDEZ ÓSCAR ***4194** 18,35 

2.  POMARADA GONZÁLEZ JOSÉ DANIEL ***3623** 15,75 

3.  RIVERO RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS ***0637** 14,75 

4.  TAZÓN PELÁEZ JOSÉ RAMÓN ***0226** 28,75 

5.  TRES PALACIOS MENDOZA JUAN ÁNGEL ***3048** 23,10 

6.  VIEGO TOUBES JUAN JOSÉ ***0062** 25,85 

7.  ÁLVAREZ GONZÁLEZ FÉLIX ***8424** 33,65 

8.  ÁLVAREZ VEGA CRISTIAN ANTONIO ***5103** 31,80 

9.  ANTUÑA DÍAZ JOSÉ IGNACIO ***1564** 22,85 

10.  BURGA CANTEIRO ELÍAS ***8580** 29,60 

11.  DEL CUETO CANGAS RICARDO ***9941** 21,95 

12.  DÍAZ GARCÍA JONATHAN ***8831** 24,40 

13.  DOMÍNGUEZ ZAPICO MANUEL ***8281** 33,95 

14.  ECHEVARRÍA GARCÍA SERGIO ***0686** 32,35 

15.  FERNÁNDEZ GAVARRI JOSÉ ÁNGEL ***0774** 20,80 

16.  FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO ***5540** 23,10 

17.  GARCÍA ESPINILLA FRANCISCO JAVIER ***7097** 28,75 

18.  GÓMEZ VICENTE RAÚL ***4627** 29,90 

19.  GUTIÉRREZ CANTERO JESÚS ***0536** 25,30 

20.  LEAL BAQUERO JESÚS RUBÉN ***1526** 32,35 

21.  MAGALHAES TEIXEIRA FERNANDO MARIO ***6653** 28,60 

22.  MARGOLLES NÚÑEZ IVÁN ***9337** 20,30 

23.  MIER FERNÁNDEZ PABLO ***6501** 26,00 

24.  MONTES IGLESIAS FRANCISCO JAVIER ***3326** 26,00 

 

 

De conformidad con las Bases reguladoras, pasan a la siguiente fase los 

aspirantes que hubieran superado los 20 puntos,  siendo dichos aspirantes 

los siguientes: 

 



 

 APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

1.  TAZÓN PELÁEZ JOSÉ RAMÓN ***0226** 28,75 

2.  TRES PALACIOS MENDOZA JUAN ÁNGEL ***3048** 23,10 

3.  VIEGO TOUBES JUAN JOSÉ ***0062** 25,85 

4.  ÁLVAREZ GONZÁLEZ FÉLIX ***8424** 33,65 

5.  ÁLVAREZ VEGA CRISTIAN ANTONIO ***5103** 31,80 

6.  ANTUÑA DÍAZ JOSÉ IGNACIO ***1564** 22,85 

7.  BURGA CANTEIRO ELÍAS ***8580** 29,60 

8.  DEL CUETO CANGAS RICARDO ***9941** 21,95 

9.  DÍAZ GARCÍA JONATHAN ***8831** 24,40 

10.  DOMÍNGUEZ ZAPICO MANUEL ***8281** 33,95 

11.  ECHEVARRÍA GARCÍA SERGIO ***0686** 32,35 

12.  FERNÁNDEZ GAVARRI JOSÉ ÁNGEL ***0774** 20,80 

13.  FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO ***5540** 23,10 

14.  GARCÍA ESPINILLA FRANCISCO JAVIER ***7097** 28,75 

15.  GÓMEZ VICENTE RAÚL ***4627** 29,90 

16.  GUTIÉRREZ CANTERO JESÚS ***0536** 25,30 

17.  LEAL BAQUERO JESÚS RUBÉN ***1526** 32,35 

18.  MAGALHAES TEIXEIRA FERNANDO MARIO ***6653** 28,60 

19.  MARGOLLES NUÑEZ IVAN ***9337** 20,30 

20.  MIER FERNÁNDEZ PABLO ***6501** 26,00 

21.  MONTES IGLESIAS FRANCISCO JAVIER ***3326** 26,00 

 

Se mantiene la celebración del segundo ejercicio para la realización de dicha 

prueba el día 8 de febrero  de 2.022 en las dependencias de la Casa de 

Cultura del Ayuntamiento de Caravia. El llamamiento, que se iniciará por la 

letra “P” se efectuará a las 11:30 horas. Los aspirantes deberán acudir 

provistos del D.N.I. y mascarilla. 

En Caravia, a 1 de febrero de 2022 
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